
Turawa, dnia 18.09.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Wodociągi i Kanalizacja Turawa Sp. z o.o. 

Miejscowość: 46-045 Turawa 

Adres:  Opolska 43 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  nr 1 

 

Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZAKŁADU WODOCIĄGI                                                       

I KANALIZACJA TURAWA SP. Z O.O. W ROKU 2025. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego 

z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ 

 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Załącznik nr 1a do SWZ – Czy szacowane zużycie energii wskazane w załączniku dla punktów poboru nr. 46 

i 50 uwzględnia auto konsumpcję z instalacji fotowoltaicznych?  

Odpowiedź 1. 

Szacowane zużycie energii wskazane w załączniku dla punktów poboru nr 46 i 50 uwzględnia 

autokonsumpcję z instalacji fotowoltaicznych. 

 

2. Załącznik nr 1a do SWZ – Czy Zamawiający jest w stanie oszacować ilość energii elektrycznej która zostanie 

oddana do sieci w przypadku punktów poboru posiadających instalację fotowoltaiczną?  

Odpowiedź 2. 

Prawdopodobieństwo oddania energii elektrycznej wyprodukowanej przez instalacje PV wynosi około 10 %. 

Czyli dla instalacji o mocy 130 kW około 13 MWh, dla instalacji  o mocy 24,84 kW około 2 MWh. 

 

3. Załącznik nr 1a do SWZ – Czy dla punktu poboru nr. 50 zużycie energii elektrycznej zostało oszacowane 

prawidłowo? Podana ilość energii w okresie 01.07.2025 – 31.12.2025 oraz 01.01.2026-31.12.2026 jest 

identyczna. 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający informuje, że  dla ppe 590322413200171879 umowa wchodzi w życie od 01.01.2025 r. 

 

4. Załącznik nr 1a do SWZ – Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie daty uruchomienia instalacji 

fotowoltaicznej dla punktu poboru nr. 46.  

Odpowiedź 4. 

Instalacja została uruchomiona we wrześniu 2023 r. 

 

5. Załącznik nr 2a §5 pkt. 1 – Czy Zamawiający prawidłowo określił szacowane zużycie energii w okresie 

obowiązywania umowy? Załącznik określa warunki dostawy energii elektrycznej w okresie 01.07.2025 – 

31.12.2025, natomiast wskazane zużycie jest identyczne jak w Załączniku nr 1a dla okresu 01.07.2025 – 

31.12.2026 

Odpowiedź 5. 

Zamawiający w załączniku nr 2a, par. 5, ust. 1 wskazał zużycie energii elektrycznej, które będzie realizowane 

od 01.07.2025 za wyjątkiem ppe 590322413200171879, dla którego dostawy winny rozpocząć się 



01.01.2025 r i będą trwać do 31.12.2026. Natomiast w załączniku nr 1 do umowy projektowanych 

postanowień umowy (Załączniku nr 2a do SWZ) wskazano roczne zużycie energii. 

 

6. Załącznik nr 2a do SWZ określa warunki dostawy energii w okresie 01.07.2025 – 31.12.2025, natomiast 

Załącznik nr 2b określa warunki zakupu energii z instalacji fotowoltaicznej. Czy Zamawiający udostępni 

projektowane postanowienia umowy określające warunki dostawy energii w okresie 01.01.2025 – 

31.12.2026 dla punktu poboru 590322413200171879, oraz projektowane postanowienia umowy 

określające warunki dostawy energii dla pozostałych punktów poboru w okresie 01.01.2026 – 31.12.2026? 

Odpowiedź 6. 

Warunki dostawy energii w okresie 01.07.2025 – 31.12.2026 opisano projektowanymi postanowieniami 

umowy  w załączniku nr 2a do SWZ, gdzie Zamawiający wymaga jednej ceny dla wszystkich ppe, w tym dla 

ppe 590322413200171879 dla którego dostawy winny rozpocząć się od 01.01.2025 r. 

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2a, par. 15 ust. 1 przyjmuje treść: 

Termin realizacji zamówienia wynosi 18 miesięcy, przy czym wykonywanie zamówienia należy rozpocząć nie 

wcześniej niż od dnia 1 lipca 2025 r. za wyjątkiem ppe 590322413200171879, dla którego dostawy będą 

trwały 24 miesiące i winny się rozpocząć  z dniem 01.01.2025 r.   

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-09-18T09:36:48+0000




